
    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број 27                                                 Нови Бечеј 03.11.2020. године                                        година LIV 
 

ПОСЕБАН ДЕО 
 
1. На основу члана 13. Став 4. Закона о здравственој заштити  („Сл. гласник РС“, број 25/2019), члана 67. став 
1. тачка 21. Статута општине Нови Бечеј Бечеј ("Службени лист општине Нови Бечеј бр. 6/2019) и Одлуке о 
обавезном инвестиционом одржавању и унапређењу својства зграда у општини Нови Бечеј ("Службени лист 
општине Нови Бечеј", број 16/2017) Општинско веће општине Нови Бечеј на 4. седници, одржаној дана 
29.10.2020. године, донело је  
 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

1. ОДОБРАВА СЕ извођење радова - израде и монтаже конструкције за инсталацију дигиталног 
рендген апарата DRX ASCEND са плафонским носачем цеви у Дому здравља Нови Бечеј, по Молби 
Дома здравља Нови Бечеј од 19.10.2020. године, упућеној председнику Општине Нови Бечеј, у 
укупном износу од  702.960,00 динара са урачунатим ПДВ-ом. 
 

2. Средства из тачке 1. oбезбеђују се ради спровођења здравствене заштите од интереса за грађане 
општине Нови Бечеј, којима се стварају услови за бољу доступност и приступачност у коришћењу 
здравствене заштите на њеној територији у здравственим установама у јавној својини, а који су виши 
од норматива, односно стандарда прописаних законом и прописима донетим за спровођење закона у 
погледу простора и опреме, којима се постиже виши стандард у обезбеђивању здравствене заштите. 
  

3. Налаже се Одсеку за финансије и привреду Општинске управе Нови Бечеј, да спроведе поступак 
набавке ради реализације посла описаног у тачки 1. овог закључка у складу са законом.  
 

4. Средства за реализацију посла из тачке 1. обезбеђена су Одлуком о буџету општине Нови Бечеј за 
2020. годуну („Службени лист Општине Нови Бечеј“ бр. 33/2019 и 4/2020): Раздео 4, глава 4.01 – 
Општинска управа општине Нови Бечеј, Функционална класификација 760 – Здравство не 
квалификовано на другом месту, Програмска активност 1801 - П002 - Пројекат – Реконструкција 
објекта Дома здравља, Позиција 90, економска класификација 425191 – Трансфери здравственим 
организацијама.  

 
5. Овај Закључак објавити у “Службеном листу Општине Нови Бечеј”.  

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ     

        
Број: III 02-400-92/2020            ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 29.10.2020.године         Општинског већа  
    Н о в и  Б е ч е ј                  Саша Максимовић с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3. новембар 2020.                     Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 27          2 
 
2.  

  



3. новембар 2020.                     Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 27          3 
 

 
       



3. новембар 2020.                     Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 27          4 
 

САДРЖАЈ 
ПОСЕБАН ДЕО 
 
 Назив акта Доносилац Бр. 

сл.л. 
Стр. 

1.  Закључак о одобравању средства Дому здравља Нови Бечеј за 
извођење радова - израде и монтаже конструкције за инсталацију 
дигиталног рендген апарата 

Општинско веће 27 1 

2.  Закључак о висини цена по праву пречег закупа инфраструктуре 
и сточарства пољопривредног земљишта 

Koмисија за израду 
Годишњег програма 
заштите, уређење и 
коришћења 
пољопривредног 
земљишта у 
државној својини на 
територији општине 
Нови Бечеј 

27 2 

 
Издавач: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове, Нови Бечеј. 
Одговорни уредник: Валентина Влашкалин, Тел:023-772-320, лок.128, Емаил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   
Штампа: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове, Нови Бечеј, Жарка Зрењанина бр. 8, 
Телефон: 023-772-320, лок. 128, Е маил: dalibor.vucetic@novibecej.rs  
Огласно одељење: 023-772-320, лок. 128, Е маил: dalibor.vucetic@novibecej.rs 

mailto:sekretar.skupstine@novibecej.rs
mailto:dalibor.vucetic@novibecej.rs
mailto:dalibor.vucetic@novibecej.rs

